2023 年６月 14 日

各 位

会 社 名：株式会社ベガコーポレーション

代表者名：代表取締役社長 浮城 智和

（コード：3542 東証グロース）

問合せ先：取締役経営管理本部長 河端 一宏

（TEL：092-281-3501）

（訂正）第 19回定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ

 2023 年６月９日付で送付いたしました、当社「第 19 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に修正すべき点がございま

したので、謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正をお知らせいたします。

 なお、第 19 期事業年度の計算書類（貸借対照表、損益計算書、株主資本等変動計算書及び個別注記表並びにその附

属明細書）につきましては、訂正後の数値・内容により、会計監査人の監査報告書と監査等委員会の監査報告書を受領して

おります。

記

【修正箇所】（修正箇所は＿を付して表示しております。）

１. 第 19 回定時株主総会招集ご通知 12 頁

参考書類 第 4 号議案 監査等委員である取締役３名選任の件 候補者番号 3 江口 克哉

（訂正前）

 （1970 年５月４日生）

（訂正後）

 （1966 年 4 月 29 日生）

２. 第 19 回定時株主総会招集ご通知 23 頁

貸借対照表

 （訂正前） （訂正後）

３. 第 19 回定時株主総会招集ご通知 25 頁

株主資本等変動計算書

 （訂正前）

（訂正後）

以 上

●会計監査人の監査報告書

●監査等委員会の監査報告書

以 上